EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2017 –
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Vista Alegre do Alto SP, Exmo. Sr. LUIS ANTONIO

FIORANI, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento

Público para contratação de estagiários nº 001/2017, para concessão e preenchimento de

vagas de Estágio Remunerado, mediante contrato celebrado entre a Prefeitura de Vista

Alegre do Alto, o CIEE – Centro de Integração Empresa – Escola, torna público aos candidatos

inscritos, a lista de notas e classificação obtida através da correção das provas aplicadas pelo

CIEE no dia 12 de março de 2.017.

ADMINISTRAÇÃO

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 LELIANE DE OLIVEIRA SOUZA 53.634.548-X 22

2 BRUNA COSTA DE MIRANDA 54.112.753-6 20

3 DAISE MILENA PEREIRA 49.928.182-2 17

4 DAIANA QUEIROZ DOS SANTOS 48.937.557-1 16

5 ARIELLI ALMEIDA MOURA 49.752.584-7 10

    ARQUITETURA

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 ELIOMAR SOARES DE OLIVEIRA 40.720.372-2 18

    COMUNICAÇÃO SOCIAL

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 ISADORA TURBIANI DOS SANTOS 58.383.602-1 21

2 NATALIA RAVAZI 56.539.360-1 16

    DIREITO

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 PAOLA ROSSI 41.035.657-8 20

2 VALENTIN JOSE ZANIBONE JUNIOR 41.023.463-1 19

3 MARINA COGHI UNGARO 52.720.692-1 19

4 LARISSA ALBERGANTI ZAN 56.089.572-0 18

5 EDILANE SOARES DE OLIVEIRA 48.266.359-5 18

    EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 RITA DE CASSIA COSTA MELLO 45.147.055-2 14

2 RITA DE CASSIA DE SOUZA 45.362.971-4 13

    ENFERMAGEM

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 SILVIA HELENA C. N. COSTA MELLO 32.659.292-1 16

    ENGENHARIA CIVIL

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 ALEXANDRE GALLO PINHEIRO 41.023.784-X 21

2 RENAN ALMEIDA PEREIRA 55.811.563-9 17

3 LUCAS GOMES DE MORAES 6.038.663 16

    LETRAS

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 KEROLIN TALITA GENARO DA SILVA 41.457.232-4 8

    NUTRIÇÃO

ORDEM NOME  RG  NOTA

2 ELEN BEATRIZ CITRONI DE OLIVEIRA 43.112.401-2 22

    PEDAGOGIA

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 RAISSA CAMPOS GOMES 14.649.580-25 23

2 VIVIANI C. DA SILVA DE MATOS 41.905.899-0 20

3 ANAIZE FERNANDA COSTA 49.927.460-X 20

4 LETICIA RICCI LOPES 41.213.934-0 18

5 TAMIRES ISMAEL DA SILVA 52.141.190-7 17

6 AMANDA RODRIGUES DA COSTA 44.475.854-9 16

7 LETICIA DE OLIVEIRA 45.141.239 11

    PSICOLOGIA

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 BRUNA MARQUES GIL 40.999.165-X 23

2 ADRIANA ALVES DE SOUSA 47.939.693-0 21

3 BIANCA BRAGA 41.029.732-X 20

    SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

ORDEM NOME  RG  NOTA

1 IGOR AUGUSTO RIBEIRO 57.636.632-8 18

Vista Alegre do Alto SP, 15 de março de 2017.

LUIS ANTONIO FIORANI

Prefeito Municipal